
centa r

Mladena Stojanovida 1,78400 Gradi5ka, Republika Srpska, BiH
tel. +387 51 810-500
fax. +387 51 810-509

e - mail: kulturnicentar.gradiska@gmail.com

Ku ltu rni
i..:i.:(.i::r:(.:i

Broj:1034122
Datum : 12.08.2022. godine

Na osnovu clana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik
Bosne i Hercegovine" broj: 90114), dlana 23. Statuta JU ,,Kulturni centaf'Gradi5ka, te dlana 5.

stav 4. tadka 2. Pravilnika o direktnom sporazumu u postupku javnih nabavki broj.234122 od
21.02.2022. godine, direktor JU ,,Kulturni centaf' Gradi5ka donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaEa

I

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe - nabavka i ugradnja trakastih
zavjesa u prostorijama JU,,Kulturnicentar" p.o. Gradi5ka broj: 1034122 od 05.08.2022. godine,
i provedenog postupka direktnog sporazuma najpovoljniji ponudac je zanatska radnja ,,MG
ROLOPLAST" s.p. Miladin Gu5i6, Save Kovadevi6a 23, 78240 eelinac,
JIB:4507437720004 koji je ponudio cijenu od 4.149,75 konvertibilnih maraka sa PDV - om.

lt
Sa izabranim ponuda6em zakljucide se ugovor o nabavci i montaZi trakastih zavjesa.:.
Ziro - radun izabranog ponudada je 562-099 -808434211 0 otvoren kod NLB Razvojna Banka.

Ill
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja, a o njenom provodenju starace se rukovodilac
finansijsko - ra6unovodstvenih poslova.

ObrazloZenje
Postupak javne nabavke broj. 1034122 - nabavka i ugradnja trakastih zavjesa pokrenut je
Odlukom direktora od 05.08.2022. godine na prijedlog tehnidkog rukovodioca i provodi se u
skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i Pravilnikom o direktnom sporazumu u postupku
javnih nabavki broj: 234122 od 21.02.2022. godine.

Nakon ispitivanja stanja na trZi5tu prikupljanjem podataka (telefonski i putem interneta) o cijeni
predmetne javne nabavke, primjenom kriterija ,,na1nila cijena tehnidki zadovoljavaju6e
ponude", od ponudaea,,MG ROLOPLAST" s.p. Miladin Gu5i6, Save Kovadevi6a 23,78240
Celinac, JIB:450743772OO04, zatralen je prijedlog cijene - ponude za predmetnu javnu
nabavku.

Dana 11.08.2022. godine putem elektronske po5te, dostavljena je ponuda ponudada

,,MG ROLOPLAST" s.p. Miladin Gu5i6, Save Kova6evi6a 23, 78240 eelinac,
JIB:4507437720004, broj: 03-08122 od 11.08.2022. godine u iznosu od 4.149,75
konvertibilnih maraka sa PDV - om za ukupnu povr5inu ptozota 125,75 m2.

Obzirom da je cijena ponude ponudada ,,MG ROLOPLAST" s.p. Miladin Gu5i6, Save
Kova6evi6a 23,78240 Celinac, JIB:450743772OOO4 od 11 .O8.2O22. godine najniZa cijena
tehnicki zadovoljavaju6e ponude i da ne prelazi planirani budZet za predmetnu javnu nabavku
rukovodilac finansijsko - radunovodstvenih poslova je dao preporuku direktoru da prihvati
ponudu ponudada ,,MG ROLOPLAST" s.p. Miladin Gu5i6, Save Kovadevi6a 23,78240

JIB: 44010S022SS09 Fl*: 4010S022ri0C$ MB: 01148303 RHSISTARSKI SROJ: 1-843-00 SlrRp, DJELATLOSTI:90.$3
IN$TRUKS}J I ZA PLACAITJJE: PRI MALAC: J RT "GRA}A GRANISKA' RACU N] 567323 1 000064584:

VR$I"A PKIHODA. ?22591. Or$TlhJAr 00& , BUil2[TSK.p. CIKSANIZACIJA: {}A*&52.{';



f,1lltr!;#?;'.::J-i:ll::lj3.ii,llT#,"1,,11ffi konvertibi,nih maraka sa pDV - on,

Dostavljeno:

tll ponudacu
2. U registar:
3. Racunovodstvu
4. a/a

',is: 44010s022000$ Pl*: 4$1c0CI2 200** M*:$1 14*3c3 Rrsr$T.Affi$Kr sRoJ: 1-B4g*00 $rernn *J*{-&T,,ro$Tf :$*.CIJ
' 

*$? ft u,lfi*ffi 
ffi Tr?m 

;XflX, *',, * ft u'r*-#ffi&A. RAC u r{ $$ r 3?i 1 000sn4 s 84


